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Platz |Name/Vorname

Iff%ﬁfﬁﬂg;ionfLandesverbandXVerein Gelr. am Start-Nr.

L

“HE FC Offenbach 22.05.73 11
} Heidenheimer SB 09.02.75 64
Stuttgarter FC 20.11.73 68
Heidenheimer SB 28.07.75 63
OFC Bonn *4,09, 74 25
OFC Bonn 22.01.7 24
OFC Bonn 7.05.7 23
 OFC Bonn 30.08.73 22
FC TBB 04.07.73 38
"FC TBB 17.12.73 19,
S ‘Bayer 04 Leverkusen  14.12.76 32
“nii;;;wjm PF TSG Friesenheim 27.02.73 53

'OPHARDT Kristina - 33 0ALL
MAYER Karin Y i
. WIESENER Solveigh
DUPLITZER Imke
HINRICHS Kristina
JONULEIT Katja
SCHAUER Annette
BOKEIL Claudia
HOLZKAMP Denis -;kgﬁggﬁ;wg_
BILLEK Renate-Sabine ‘4 <iary’
11. FOHRER Nicky - i ALl
12. NEUHAUS Karen LT

i T X STAE W PRI = ST O] L wmmhm"mm%

13. HOFMANN Kerstin

W W00 ~d Oy n > L D =

LT, Ty W TILE

 WE VFC Reckiinghausen 11 Bg 73 81
14. WALTER Mareile ; WE VFL Bochum 01.04.75 83
15. BEGAS Petra | R HH Hamburger FC 08.05.73 55
16. RIEDL Birgit - ALL BN FC TBB 06.05. 74 40
17. MEYER Susanne .~ ALL PF FC Dirmstein  30.05.74 Y
18, MENCK Britta - 7 ' ALL WU S8V Ulm 22,1071 70
13. DOLDI Simone . - ... ALL BN FG Karlsruhe 1978 11.12.74 45
20. FELDMANN Britta ',*,ﬂﬂk”;-“SA TUS Neunkirchen 27.07.74 86
21. EIM Stefanie 24n % SALL BN FC TBB 10.06., 77 43
22. KOWERT Frauke '

ALL
ALL
ALL
ALl
ALL NS Osnabriicker s¢ 13.08.75 3
23. KUNZE Gloria ALlLL: BE 3C Berlin 0G¢.08.74 18
24. BAU Sybille o o ALL BN FC TBB . 24.08.76 41
25. SCHUMANN Stefani = = ALL BE SC Berlin 22.01.76 15
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL

26. GEHRIG Verena BN ¥FC TRB 09.04.79 89
27. KUNTZ Bianca
28. MATTHAUS Maren

SA F3G Dillingen 11.08.75 85

NR OFC Bonn 26.02.75 27
29. MAY Hanja . g@f@fﬁﬁﬁg; N Dresdener SC 07.11.73 50
31. SCHMALZLE Ulla ﬂ;fgﬁgéﬁggigfgr
32. GRUJIC Daniela., ﬁj*Eﬁﬁﬁﬁif;lf?
33. GERHARD Silke " i 0 L TALE
34. SCHMID Simcne
35. KALISCH Jana _mmﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬂLL;_
36. HERDER Katrin oo AL
36. SCHORR Annette . ﬁﬁiﬁiﬁiﬁ&ﬁhi
PREISSLER Eilviaﬁ‘ i ALL

=

Heidenheimer SB 08,04,74 67
TS Bayreuth 26.10,75 hQ
FC TBB 31.12.76 123

Wu

BY

BN
LR ik b BH FC TBB 11.0%2.75 37
&Eﬁﬁﬁ%ﬁﬁﬁifffwu'Heidenheimer SB 08.04.74 65
Y BN FC TBB 23.01.74 . 739
NR OFC Bonn 05.03.75 28
HE UFC Frankfurt 26.01.73 9
“8C Berlin 18.06.74" 16
e G ML 'FC TBB 30.07.78 46
;Liff {ALL BE FC Grunewald 07.02.75 19
41, sanne:Eigs ;;fgrﬂ~~~ *BR 0SC Potsdam 16.04.74 8
41. RUTZ. COrinnééﬁﬁ' ;H;hggig;hj_ﬁgu'wc Mosbach 12.07.75 48
43, GUNKELMANH.NQk f”fﬂif?}ﬁg;};j i:HE UFC Frankfurt 10.12.76 12
RS TAS ALL BY TS Bayreuth 18.05.76 60
. TH TUS Jena 21.10.74 35

44, RAUCH Ute - ] ;Ia:-,e;_;,},;t-: e

45. HﬁKanoH-HALL ; e

46. IR i 'SH FC Ratzebury ~ 05.01.76 20

47, ’NR OFC Bonn 25.07.75 30

a7, AU Heidenheimer SB 15.01, 74 66
S FA Hufingen 19.09. 74 1

% Y TG Schweinfurt 02.04,73 62

49, R
49. . i
5y :-;ns ‘Osnabriicker SC 31.08.77 7
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51. WALLENSTET)
GUCALL BY TG Schweinfurt ..  11,05.73 132
5 e ALL BR 0SC Potsdam 05.06.74 102
';ﬁ HE TV 1860 Frankfurt 24.07.75 14
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neutsche “Junioren-finzelneisterschaften Damendegen 1933

veranstaltungsort: Berlin Datum: 31.0ktoher 1992 Seite: 1

Kategorie: DEM Junioren Damcncdegen Turnierauswertung OPHARDT TEAM —0-

Durchgang. : Plazierung der Abstelger

Platz SNr. Name/Vorname Nat LV Verein/Club . Index Geg. Erh. Dif.
33, 37 GERHARD Silke ALL BN FC TBB 0.400 22 17 5
34. 65 SCHMID Simone ALl Wit Heidenheimer SE 0.400 20 18 2
35. 39 KALISCH Jana ALL: BN FC TBB 0.400 18 17 1
3G. Q SCHORE Annette ALL HE UFC Frankfurt 0.400 2 21 0
36. 29 HERDER Katrin AL, NR OFC Bonn 0.400 21 2l 0
32, 16 PREISSLER Silvia . BE SC BRerlin 0,400 19 20 -1
38. A6 KASPERSKA Barbara ALL BN FC TBB 0.400 19 20 -1
40. 19 HANSCH Pamela ALL BE FC Grunetrald 0.400 20 21 -1
a1. 48 RUTZ Corinna ALL BN FC Mosbach 0.400 20 22 -2
41. 2 SCHMIDT Sucsanne ALL BR @SC Potsdam 0.400 20 22 ~2
43. 12 GUNKELMANN Nora ALL HE UFC Frankfurt 0.400 17 20 -3
44 . 60 RAUCH Ute ALL BY TS Bayreuth 0. 400 12 23 -4
45, 35 HAKANSON-HALL Karen AL, TH TUS Jena 0.250 17 18 -1
46. 20 BELGARD Niccle ALL SH FC Ratzebkurg 0.250 15 18 -3
47 . 66 TRUPER Bettina ALL Wiy Heidenheimer SB 0.250 15 19 -4
47, 30 DOTSCH Andrea ALL: NR OFC Bonn 0.250 15 19 -4
49, 62 ZIMMERMANN Vera ALL BY TG Schweinfurt 0.250 13 18 )
49, 1 RADEMACHER Tanja ALL BS FA Hufingen 0.250 13 18 -5
51. 7 YUALLENSTREIN Silke ALL NS Oesnabrilcker SC 0,250 14 19 -5
nl. 32 SCHMITT Katja ALL BY TG Schueinfurt 0.250 14 12 -5
53, 107 VOHLER Daniela ALL BR 0SC Potsdam 0.250 12 19 ~7
Ly, 14 GULBA Carolin ALL HE TV 1860 Frankfurt 0.250 11 19 -8
55. 29 SCHREIBER Martina ALL NR SFG Krefeld 0.250 10 19 -9
56. 5 VALLRARENSTEIN Inga ALL NS Osnahriicker SC 0,250 b2 19 =10
57. 13 HAHN Melanie ALL HE S8G Bensheim 0.000 11 15 -4
57. 69 MEHRLE Ruth ALL Wi M7V Ludwigsburg 0,000 11 15 -4
7. 129 GOTZ Claudia ALL PF PC Kurpfalz Edighelm 0.000 11 15 -4
50. 52 WURFEL Jana ALL SN SC lLeipzig 0.000 10 15 -5
Gl. 114 DALIMANN Katja ALL BE SC Berlin | 0.000 9 15 -6
G2, 1.0 EVERS Ina | ALI, HE TV 1860 Frankfurt 0.000 2 15 —-7
GZ. 73 SCHELLING Anke ALL WO TUS Stuttgart 0.000 8 15 -7

. B2, 71 PPEILSTICKER Anke ALL Wi ™V Calw ° C.000 & 15 -7

(C) 1991 H. Ophardt —
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Platz SNr. Name/Vorname .H,Tgfﬁj?ﬁﬂaf'Lv Verein/Club Index Geg. Erh. Dif.

. 400 19 16
.400 2 20
. 400 21 20

. 400 20 20
. 400 18 19

ALL HS Osnabrilcker SC
“ALL WU TUS Stuttgart
ALL'WU TV Calw -
ALL BE SC Berlin
ALL SH FC Ratzeburg

60. - 5 WALLRABENSTEIN Inga DR
61, 73 SCHELLING Anke “ﬁﬁfﬁﬁ
G2. 71 PFEILSTICKER Anke :
63. 114 DALIMANN Katija _ ”??;;
64. 20 BELGARD Nicole v»*wﬁﬁﬂ%*

= O s ) )

f

400 21 23
.400 19 21
.400 19 21
400 22 24
400 19 22

65. 56 WEIRBROD Klrsten " '”“EﬁﬁggﬂLL.HH 'TSG Bergedorf
66, 76 MUHL Cornelia . ﬁ:;?jﬂ;gALL”Wﬁ SC Korb
G8. 72 BUCHHEISTER Jullane ..... 27 ALL WU TSF Ditzingen

63, &0 HELGERS Heilke
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77.
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79,
80.
81,
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
38,
90 .
91,

75

21

6
47
2
148
82
87
58
79
33
31
84
74
17
139

36
106

78

4
51
61

KOPPL Katrin
FEHL Elske

TEMPLIN-Meike¢;;l;i£iféjiiz

_SCHECK Beate -
‘KLINGER Ingrld

ZEMBRODT Marle—Chrff} f »?.

WIEGRATZ Sandra -
FELDMANN Eva B
ENDRES Rebeccs

PFETLSTICKER Nanl-j?fffzz_
ANGERHAUSEN Julia Jf{ﬁff}i;

BORS Kerstln

NOMMENSEN Bianka
GLASER Carlnna

SCHNEIDER Annette T;;;g;;,,

HETN Astrid

VOIGT Anette-?“;"”'”~ '

HOMUTH Kathrlh

DIEHN Nicola

CRUSTEWITZ Annett

OLTARIOW Barbara _;ff?f;

.....

.....

'wiﬁjﬁf;HLL*WE VEFC Recklinghausen

VFL Kirchhieim .

FC Ratzeburg
Osnabricker SC

FC TBB |

TV Villingen

VFC Recklinghausen
VFC Recklinghausen
TUS Neunkirchen

TG Schweinfurt

TV Calw

SEG Krefeld

OFC Bonn

VFC Recklinghausen

Heidenheimer SB

FC Grunewald
SSV Ulm

TUS Jena
TV 1860 Frankfurt

MEC Schwerin
Osnabriicker sC
SC Leipzig

TS Bayreuth
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